
 

Муниципальное бюджетное учреждение«Центр психолого-медико-социального сопровождения» 

Свердловская область, г. Каменск-Уральский, ул. Уральская 43 

 

ПРИКАЗ  

№ 101-Д                                                                                                   28.12.2021 

Об утверждении состава комиссии и плана работы по предупреждению и 

противодействию коррупции в муниципальном бюджетном учреждении   

«Центр психолого-медико-социального сопровождения» 

В целях противодействия коррупции в муниципальном бюджетном учреждении  «Центр 

психолого-медико-социального сопровождения», 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить следующий состав комиссии по предупреждению и противодействию 

коррупции: 

председатель комиссии – С.В.Карпова – директор ЦПМСС; 

заместитель председателя комиссии - Н.Н. Иванова- заместитель директора; 

секретарь комиссии - С.С. Шлыкова - учитель-логопед; 

член комиссии – С.А.Чешкова  - воспитатель, председатель первичной профсоюзной 

организации; 

член комиссии – О.В.Бабкина – социальный педагог. 

2. Комиссии в работе руководствоваться  Положением о комиссии по предупреждению и 

противодействию коррупции в муниципальном бюджетном учреждении  «Центр 

психолого-медико-социального сопровождения», утвержденному приказом от 

28.12.2021г. № 99-Д. 

3.Утвердить план работы по предупреждению и противодействию коррупции в ЦПМСС 

на 2021-2024 годы (приложение 1). 

4.Признать утратившим силу приказ от 05.09.2018 №186-Д. 

5. признать утратившим силу приказ от 04.03.2021 №25-Д. 

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор ЦПМСС                                                                             С.В.Карпова 

                                       

Ознакомлены: 

Иванова Н.Н.                                  дата 

Шлыкова С.С.                                 дата 

Чешкова С.А.                                  дата 

Бабкина О.В.                                   дата 

 

 

 


		2022-07-14T12:09:36+0500
	Карпова Светлана Валентиновна
	Я являюсь автором этого документа




